Caden Catoun, 45.
Cadius seu iudex Musulmanus Constantinopoli constituitur, 50.
Cæsarea, 42.
Callipolis destructa, a Bajazite instaurata, 7. Leontario dedita, 84.
Callipolitani ad Mustapham transeunt, 79.
Callistus Papa classe opem mittit insulis Ægei maris, 191. Ejus triformes Lemnaum occupat, *ibid.*
Canon, 146.
Joannes Cantacuzenus, 4. Joan. Palæologum generum sibi adlocutere vult, 8. Constantinopoli discedit, *ibid.* Au-
thoriam in eum invidia, 8. Ob amicorum necem Constans-
tinopolitanis irascitur, 11. Cæleos purpureos induit et
imperator salutatur, *ibid.* Ad Servium Cralem abit, *ibid.*
Ejus uxor Didymotoechi moratur, 13. Ipse in Thraciam
redit, 14. Contra Turcos feliciter pugnat, 15. Ad Orcha-
nem legatos mittit et siliam suam ei despondit, 16, 17.
Constantinopoli bellum infert, 17. Ad cives urbis ora-
tio, *ibid.* Urbem ingreditur, 18. Annam et Joannem
impp. salutat, *ibid.* Plebem demeretur beneficiis, 19.
Coronatur cum uxore, 19. Monasterium ingreditur palus
a genero, 21.
Matthæus Cantacuzenus Despota proclamatur, 19. Tur-
cos vincit, *ibid.*, 217. Moritur.
Cantacuzenus Stravometis, 106.
Capha, 91.
Caphatini, 195.
Cappadocia, 75.
Caracia-begus vicina Constantinopoleos oppida capit,
145.
Cara-Julucus, 69.
Caramanus cum Cineite adversus Musulmanum foedus
init, 46. In locum tutum cum Carmiano a Cineite de-
sertus se recipit, 47. Prussam diripit et Bajazitis ossa
comburit, 57. Bello a Mehemete I petitus in Syriæ
montes fugit, 65. Cineiti se adungere recusat, 108.
Equum Arabicum Morati II dare non vult, 115. Ejus
uxor Moratis soror, 114. Ejus ditto Turcatis conser-
mina dittoni, 128. Bellum ei inferre cogitat Mehemetes
II, 155.
Carasar, 151.
Carases, 4.
Carmian. *ibid.* A Bajazite captus et spoliatus evadit et
ad Persas fugit, 7. Ejus subditi Bajazitem deserunt et
ad Temyrem fugiunt, 35. Alysar appellatus ipse ditto-
nem recuperat, 45. Cum Cineite contra Musulmanum
fudere junctus, 46. Phrygiæ princeps, 4, 58.
Caris, 7. A Turcis capti, 4.
Carga magna vicus Chersonesi Thraciæ, 81.
Castel-marmora, 257. *Vide* Mermere.
Castrum novum Base-Kesen inchoatum, 155. Perfe-
ctum, 158.
Catalani prædatores, 157.
Catalusii seu Catalusii. *Vide* G.
Catanæ Andreas et Jacobus fratres domini Phocææ,
90.
Cercopoporta aperta, 159.
Cerularius. *Vide* Michael.
Chalil. *Vide* Halil.
Chamzas. *Vide* Hamzas.
Cheritopolis. *Vide* Cheritopolis.
Charsi porta, 161.
Chazaria, 74, 75.
Cheder Lydiæ dux Bajaziti se dedit et veneno neca-
tur, 7.
Chersonesitas ad Mustapham transeunt, 79.
Chius insula a Genuensibus capti, 4, 12. Ejus domi-
nus Mehemetem I adit, 59.
Chil, 60. Superbe erga Hamzam segerant, 182. Turcos